別記第１号様式（第７条関係）

令和  年  月  日

占冠村長  田 中 正 治 様

申込代表者住所

職 業

氏 名

生年月日

電話番号

占冠村猟区入猟申込書

下記のとおり入猟したいので、占冠村猟区管理規程第７条の規程により申し込みします。

記

１．入猟希望年月日   令和  年  月  日～  月  日 （  日間）

２．添付書類  狩猟者登録証（北海道）及びハンター保険の写し。

※別紙、入猟者名簿も記入して下さい。